



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2022
PROCESSO: N°001.0139/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LINHA LEVE DA FROTA MUNICIPAL, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 003/2022 e AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO CONTRATO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n° 004/2022, de 07 de janeiro de 2022, acerca do Procedimento de **registro de preços para fornecimento de peças para veículos linha leve da frota Municipal para o município de Marcos Parente**, realizado em 03 de março de 2022. Após análise e julgamento das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência **HOMOLOGO** a licitação, em favor dos licitantes:

Empresa: Empresa: **F DAS CHAGAS ALVES PEREIRA EIRELI**, inscrita no C.N.P.J. (MF) sob o n° 13.445.031/0001-06 sediada em Rua São João, Centro, N° 704, FLORIANO – PI, CEP 64800-112, representada por **FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES PEREIRA**, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF n°710.423.343-15, portador do RG n°1.480.063, vencedora com o valor global de **R\$ 449,600 (quatrocentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais)**.

LOTE I - GOL 1.0 - (ANO - 2014)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	MONROE
2.	BICO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	BOSCH
3.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 400,00	SKF
4.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 400,00	SKF



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



5.	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 110,00	R\$ 110,00	ZOUIL
6.	BOBINA IGNIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 210,00	R\$ 420,00	MAGNETI MARELLI
7.	BOMBA D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	SCHADEK
8.	BUCHA BANDEJA PARTDE DIANTEIRA	8	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 400,00	ZOUIL
9.	BUCHA BANDEJA PARTDE TRASEIRA	8	PEÇA	LOTE	R\$ 85,69	R\$ 685,53	ZOUIL
10.	BUCHA EIXO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 200,00	COFAP
11.	CABO FREIO MÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	CABOVEL
12.	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 70,00	R\$ 280,00	MONROE
13.	CABO FREIO MÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	CABOVEL
14.	CAIXA DIREÇÃO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 500,00	R\$ 500,00	NAKATA
15.	CARCAÇA VALVULA TERMOSTATICA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 80,00	R\$ 160,00	CONTROFLEX
16.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 250,00	FALSI E FALSI R
17.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 280,00	R\$ 280,00	FALSI E FALSI
18.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 600,00	FALSI E FALSI
19.	CILINDRO RODA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	FALSI E FALSI
20.	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,00	R\$ 130,00	BOSCH
21.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 60,00	R\$ 240,00	DAYCO



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



22.	CORREIA DENTADA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 80,00	R\$ 320,00	DAYCO
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	MONROE
24.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	MONROE
25.	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,00	R\$ 260,00	MONROE
26.	CUBO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 330,00	NAKATA
27.	CUBO RODA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 640,00	NAKATA
28.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 130,00	R\$ 520,00	HIPPER FREIOS
29.	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 128,54	R\$ 128,54	ZOUIL
30.	ESTATOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 200,00	MAGNETRON
31.	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00	CONTROFLEX
32.	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00	CONTROFLEX
33.	HIDROVACUO FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 120,00	ATE
34.	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 190,00	R\$ 190,00	ZOUIL
35.	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 380,00	R\$ 380,00	ZOUIL
36.	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 32,13	R\$ 64,27	ZOUIL
37.	JOGO CABOS VELAS	4	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 720,00	CABOVEL



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



38.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 90,00	R\$ 360,00	FRASLE
39.	JOGO VELAS	4	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 480,00	NGK
40.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
41.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,56	R\$ 214,23	MONROE
42.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,56	R\$ 214,23	MONROE
43.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 360,00	SCHADEK
44.	KIT COIFA LADO CAMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 32,13	R\$ 128,54	SUPORTE REI
45.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 600,00	COFAP
46.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 32,13	R\$ 128,54	SUPORTE REI
47.	KIT EMBREGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 415,00	R\$ 830,00	MODEFER
48.	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 60,70	R\$ 242,79	SKF
49.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	NAKATA
50.	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 80,00	R\$ 80,00	ZOUIL
51.	MANGOTE FILTRO AR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	COUPLAS
52.	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	COUPLAS



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



53.	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	COUPLAS
54.	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	FAMA
55.	MOLA ESPIRAL TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 90,00	R\$ 360,00	FAMA
56.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 800,00	COFAP
57.	MOTOR VENTILADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 550,00	R\$ 550,00	VETOR VTO
58.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 500,00	R\$ 500,00	BLINDEX
59.	PIVÔ INFERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 60,70	R\$ 242,79	VIEMAR
60.	PORTA ESCOVA ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 67,84	R\$ 67,84	ZOUIL
61.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 410,53	R\$ 410,53	VISCONDE
62.	REGULADOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 149,96	R\$ 149,96	REGULADOR ALTERNADOR
63.	RESERVATÓRIO ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 60,00	R\$ 120,00	VISCONDE
64.	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 65,00	R\$ 130,00	SKF
65.	ROLAMENTO ALTERNADOR TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 60,70	R\$ 121,40	SKF
66.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 400,00	SKF
67.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,69	R\$ 342,76	VIEMAR
68.	ROTOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 192,80	R\$ 192,80	BOSCH



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



69.	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 174,95	R\$ 349,91	VANZIN
70.	SILENCIOSO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 189,23	R\$ 378,47	VANZIN
71.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 85,69	R\$ 171,38	FREMAX
72.	TAMPA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	TAN CLICK
73.	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 24,99	R\$ 49,99	VISCONDE
74.	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 80,00	R\$ 160,00	DAYCO
75.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 96,40	R\$ 192,80	DAYCO
76.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 67,84	R\$ 271,36	VIEMAR
77.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 67,84	R\$ 271,36	VIEMAR
78.	BASE CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	NAKATA
79.	BASE DO MOTOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	MONROE
VALOR TOTAL: R\$ 26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).							

LOTE II - FIAT UNO MILLE WAY ECONOMY - (ANO - 2012)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 905,43	R\$ 905,43	BOSCH
2.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,08	R\$ 212,31	SKF
3.	BOBINA IGNIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 302,85	R\$ 605,70	MAGNETI MARELLI
4.	BOMBA D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 112,40	R\$ 224,80	SCHADEK



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



5.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	6	PEÇA	LOTE	R\$ 21,86	R\$ 131,13	SUPORTE REI
6.	BUCHA DA BANDEJA	8	PEÇA	LOTE	R\$ 21,86	R\$ 174,84	COFAP
7.	CANO D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,59	R\$ 81,18	VALCLEI
8.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 177,96	R\$ 355,93	FALSI E FALSI
9.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 199,82	R\$ 399,64	FALSI E FALSI
10.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 365,30	R\$ 730,59	FALSI E FALSI
11.	CILINDRO RODA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 40,59	R\$ 162,35	FALSI E FALSI
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 302,85	R\$ 1.211,41	MONROE
13.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 46,83	R\$ 187,33	DAYCO
14.	CORREIA DENTADA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,08	R\$ 212,31	DAYCO
15.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 112,40	R\$ 449,59	MONROE
16.	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 115,52	R\$ 462,08	MONROE
17.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 199,82	R\$ 399,64	NAKATA
18.	COXIM DESCARGA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 12,49	R\$ 49,95	COFAP
19.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 177,96	R\$ 355,93	COFAP
20.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 152,99	R\$ 611,95	NAKATA
21.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 177,96	R\$ 711,86	NAKATA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



22.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 112,40	R\$ 449,59	HIPPER FREIOS
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 299,73	R\$ 1.198,92	MONROE
24.	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 46,83	R\$ 93,67	THOMSON
25.	JOGO CABO VELAS	4	PEÇA	LOTE	R\$ 106,15	R\$ 424,62	CABOVEL
26.	JOGO PASTILHAS FREIO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 400,00	FRASLE
27.	JOGO VELAS IGNIÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 90,54	R\$ 362,17	NGK
28.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 237,29	R\$ 949,14	NAKATA
29.	KIT BATEENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,08	R\$ 212,31	MONROE
30.	KIT BATEENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,08	R\$ 212,31	MONROE
31.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 174,84	R\$ 349,68	SCHADEK
32.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 28,10	R\$ 112,40	SUPORTE REI
33.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 28,10	R\$ 112,40	SUPORTE REI
34.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 240,41	R\$ 480,82	COFAP
35.	KIT EMBREGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 343,44	R\$ 686,88	MODEFER
36.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 137,38	R\$ 549,50	NAKATA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



37.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 115,52	R\$ 231,04	COUPLAS
38.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 109,28	R\$ 218,55	COUPLAS
39.	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 28,10	R\$ 56,20	COUPLAS
40.	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 28,10	R\$ 56,20	COUPLAS
41.	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 400,00	FAMA
42.	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 240,41	R\$ 480,82	FAMA
43.	MOTOR DE PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 824,46	R\$ 824,46	ZOUIL
44.	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 405,88	R\$ 811,77	VETOR VTO
45.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 240,41	R\$ 480,82	COFAP
46.	PARA-BRISA DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 530,77	R\$ 1.061,54	BLINDEX
47.	PARAFUSO DE RODA	16	PEÇA	LOTE	R\$ 6,24	R\$ 99,91	FAMA
48.	PIVÔ SUSPENSÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 119,00	R\$ 476,00	VIEMAR
49.	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	VISCONDE
50.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 74,93	R\$ 149,86	ATE
51.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 74,93	R\$ 149,86	ATE
52.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	VISCONDE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



53.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 99,91	R\$ 199,82	SKF
54.	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 199,82	R\$ 399,64	VANZIN
55.	SILENCIOSO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 237,29	R\$ 474,57	VANZIN
56.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,08	R\$ 212,31	VIEMAR
57.	SONDA LAMBDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 177,96	R\$ 355,93	THOMSON
58.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 99,91	R\$ 399,64	FREMAX
59.	TAMPA DO TANQUE	2	PEÇA	LOTE	R\$ 43,71	R\$ 87,42	TAN CLICK
60.	TAMPA RESERVATÓRIO D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 21,86	R\$ 43,71	VISCONDE
61.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 174,84	R\$ 349,68	BOSCH
62.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 137,38	R\$ 274,75	DAYCO
63.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 110,00	R\$ 220,00	VIEMAR
64.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 110,00	R\$ 220,00	VIEMAR
65.	VÁLVULA DO RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 74,93	R\$ 149,86	VISCONDE
66.	BATEDOR MOLA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 87,42	R\$ 349,68	FAMA
67.	BICO INJETOR	8	PEÇA	LOTE	R\$ 240,41	R\$ 1.923,26	BOSCH
68.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 53,08	R\$ 212,31	SKF

VALOR TOTAL: R\$ 27.700,00 (VINTE E SETE MIL E SETECENTOS REAIS).

LOTE III - FIAT MOBI LIKE - (ANO - 2019)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



1.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.123,99	R\$ 1.123,99	BOSCH
2.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,89	R\$ 263,55	SKF
3.	BOBINA IGNIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 375,95	R\$ 751,90	SKF
4.	BOMBA D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 147,28	R\$ 294,56	SCHADEK
5.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	6	PEÇA	LOTE	R\$ 27,13	R\$ 162,78	SUPORTE REI
6.	CANO D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 65,89	R\$ 131,78	VALCLEI
7.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 220,92	R\$ 441,84	FALSI E FALSI
8.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 248,05	R\$ 496,10	FALSI E FALSI
9.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 453,47	R\$ 906,94	FALSI E FALSI
10.	CILINDRO RODA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 50,39	R\$ 201,54	FALSI E FALSI
11.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,14	R\$ 232,55	DAYCO
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 485,00	R\$ 1.940,00	MONROE
13.	CORREIA DENTADA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 90,00	R\$ 360,00	DAYCO
14.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 720,00	MONROE
15.	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$ 740,00	MONROE
16.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 600,00	NAKATA
17.	COXIM DESCARGA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 15,50	R\$ 62,01	COFAP
18.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 220,92	R\$ 441,84	COFAP



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



19.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 189,91	R\$ 759,66	NAKATA
20.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 220,92	R\$ 883,68	NAKATA
21.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 139,53	R\$ 558,11	HIPPER FREIOS
22.	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 58,14	R\$ 116,27	THOMSON
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 372,08	R\$ 1.488,30	MONROE
24.	JOGO CABO VELAS	4	PEÇA	LOTE	R\$ 131,78	R\$ 527,11	CABOVEL
25.	JOGO PASTILHAS FREIO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 131,41	R\$ 525,64	FRASLE
26.	JOGO VELAS IGNIÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 112,40	R\$ 449,59	NGK
27.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 294,56	R\$ 1.178,24	NAKATA
28.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,89	R\$ 263,55	MONROE
29.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,89	R\$ 263,55	MONROE
30.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 217,04	R\$ 434,09	SCHADEK
31.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,88	R\$ 139,53	SUPORTE REI
32.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,88	R\$ 139,53	SUPORTE REI
33.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	MODEFER



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



34.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 220,00	R\$ 440,00	COFAP
35.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,53	R\$ 682,14	NAKATA
36.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	COUPLAS
37.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 110,00	R\$ 220,00	COUPLAS
38.	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,88	R\$ 69,76	COUPLAS
39.	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,88	R\$ 69,76	COUPLAS
40.	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 600,00	FAMA
41.	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	FAMA
42.	MOTOR DE PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 968,95	R\$ 968,95	ZOUIL
43.	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 503,85	R\$ 1.007,71	VETOR VTO
44.	PARA-BRISA DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 658,88	R\$ 1.317,77	BLINDEX
45.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 500,00	COFAP
46.	PARAFUSO DE RODA	16	PEÇA	LOTE	R\$ 7,75	R\$ 124,03	FAMA
47.	PIVÔ SUSPENSÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 124,03	R\$ 496,10	VIEMAR
48.	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 449,59	R\$ 899,18	VISCONDE
49.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 93,02	R\$ 186,04	ATE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



50.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 93,02	R\$ 186,04	ATE
51.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 70,00	R\$ 140,00	VISCONDE
52.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 124,03	R\$ 248,05	SKF
53.	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	VANZIN
54.	SILENCIOSO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	VANZIN
55.	SONDA LAMBDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 285,00	R\$ 570,00	THOMSON
56.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,89	R\$ 263,55	VIEMAR
57.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 160,00	R\$ 640,00	FREMAX
58.	TAMPA DO TANQUE	2	PEÇA	LOTE	R\$ 54,26	R\$ 108,52	TAN CLICK
59.	TAMPA RESERVATÓRIO D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 27,13	R\$ 54,26	VISCONDE
60.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 217,04	R\$ 434,09	BOSCH
61.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 170,53	R\$ 341,07	DAYCO
62.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 112,40	R\$ 224,80	VIEMAR
63.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 112,40	R\$ 224,80	VIEMAR
64.	BATEDOR MOLA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 108,52	R\$ 434,09	FAMA
65.	BICO INJETOR	8	PEÇA	LOTE	R\$ 298,44	R\$ 2.387,49	BOSCH
66.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,89	R\$ 263,55	SKF
VALOR TOTAL R\$ 34.200,00 (TRINTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS).							



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



LOTE IV - AMBULÂNCIA FIORINO - (ANO - 2020)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	889,85	R\$ 889,85	BOSCH
2.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	62,48597	R\$ 249,94	SKF
3.	BOBINA IGNIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	356,5376	R\$ 713,08	MAGNETI MARELLI
4.	BOMBA D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	139,6745	R\$ 279,35	SCHADEK
5.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	6	PEÇA	LOTE	25,72952	R\$ 154,38	SUPORTE REI
6.	CANO D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	62,48597	R\$ 124,97	VALCLEI
7.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	209,5118	R\$ 419,02	FALSI E FALSI
8.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	235,2413	R\$ 470,48	FALSI E FALSI
9.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	430,0505	R\$ 860,10	FALSI E FALSI
10.	CILINDRO RODA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	47,78339	R\$ 191,13	FALSI E FALSI
11.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	55,13468	R\$ 220,54	DAYCO
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	400	R\$ 1.600,00	MONROE
13.	CORREIA DENTADA	4	PEÇA	LOTE	66,16162	R\$ 264,65	DAYCO
14.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	180	R\$ 720,00	MONROE
15.	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	185	R\$ 740,00	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



16.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	320	R\$ 640,00	NAKATA
17.	COXIM DESCARGA	4	PEÇA	LOTE	14,70258	R\$ 58,81	COFAP
18.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	209,5118	R\$ 419,02	COFAP
19.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	191,1336	R\$ 764,53	NAKATA
20.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	216,8631	R\$ 867,45	NAKATA
21.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	180	R\$ 720,00	HIPPER FREIOS
22.	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	PEÇA	LOTE	55,13468	R\$ 110,27	THOMSON
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	300	R\$ 1.200,00	MONROE
24.	JOGO CABO VELAS	4	PEÇA	LOTE	124,9719	R\$ 499,89	CABOVEL
25.	JOGO PASTILHAS FREIO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	140	R\$ 560,00	FRASLE
26.	JOGO VELAS IGNIÇÃO	4	PEÇA	LOTE	106,5937	R\$ 426,37	NGK
27.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	280	R\$ 1.120,00	NAKATA
28.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	66,16162	R\$ 264,65	MONROE
29.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	66,16162	R\$ 264,65	MONROE
30.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	205,8361	R\$ 411,67	SCHADEK
31.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	33,08081	R\$ 132,32	SUPORTE REI



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



32.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	33,08081	R\$ 132,32	SUPORTE REI
33.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	550	R\$ 1.100,00	MODEFER
34.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	283,0247	R\$ 566,05	COFAP
35.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	161,7284	R\$ 646,91	NAKATA
36.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	135,9989	R\$ 272,00	COUPLAS
37.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	128,6476	R\$ 257,30	COUPLAS
38.	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	33,08081	R\$ 66,16	COUPLAS
39.	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	33,08081	R\$ 66,16	COUPLAS
40.	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	235,2413	R\$ 940,97	FAMA
41.	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	226	R\$ 452,00	FAMA
42.	MOTOR DE PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	946,67	R\$ 946,67	ZOUIL
43.	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	400	R\$ 800,00	VETOR VTO
44.	PARA-BRISA DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	624,8597	R\$ 1.249,72	BLINDEX
45.	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	283,0247	R\$ 566,05	COFAP
46.	PARAFUSO DE RODA	16	PEÇA	LOTE	7,351291	R\$ 117,62	FAMA
47.	PIVÔ SUSPENSÃO	4	PEÇA	LOTE	160	R\$ 640,00	VIEMAR
48.	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	400	R\$ 800,00	VISCONDE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



49.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	88,21549	R\$ 176,43	ATE
50.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	88,21549	R\$ 176,43	ATE
51.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	161,7284	R\$ 323,46	VISCONDE
52.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	160	R\$ 320,00	SKF
53.	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	PEÇA	LOTE	180	R\$ 360,00	VANZIN
54.	SILENCIOSO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	279,349	R\$ 558,70	VANZIN
55.	SONDA LAMBDA	2	PEÇA	LOTE	235,2413	R\$ 470,48	THOMSON
56.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	69,83726	R\$ 279,35	VIEMAR
57.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	117,6207	R\$ 470,48	FREMAX
58.	TAMPA DO TANQUE	2	PEÇA	LOTE	51,45904	R\$ 102,92	TAN CLICK
59.	TAMPA RESERVATÓRIO D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	25,72952	R\$ 51,46	VISCONDE
60.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	169,0797	R\$ 338,16	BOSCH
61.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	161,7284	R\$ 323,46	DAYCO
62.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	140	R\$ 280,00	VIEMAR
63.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	140	R\$ 280,00	VIEMAR
64.	BATEDOR MOLA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	102,9181	R\$ 411,67	FAMA
65.	BICO INJETOR	8	PEÇA	LOTE	200	R\$ 1.600,00	BOSCH



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



66.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	62,48597	R\$ 249,94	SKF
VALOR TOTAL: R\$ 32.750,00 (TRINTA E DOIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)							

LOTE V - FIAT TORO FREEDOM AUTOMÁTICA - (ANO - 2018)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	MARCA
1.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.782,42	R\$ 1.782,42	BOSCH
2.	BIELETA DIANTEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 75,05	R\$ 150,10	SKF
3.	BOBINA IGNIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 240,78	R\$ 481,57	MAGNETI MARELLI
4.	BOMBA D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 406,52	R\$ 813,03	SCHADEK
5.	CAIXA DIREÇÃO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 500,00	R\$ 500,00	NAKATA
6.	CHAVE SETA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 469,06	R\$ 469,06	MARILIA
7.	CILINDRO AUXILIAR EMBREGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 237,66	R\$ 475,31	FALSI E FALSI
8.	CILINDRO MESTRE EMBREGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 303,32	R\$ 606,65	FALSI E FALSI
9.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 531,60	R\$ 1.063,20	FALSI E FALSI
10.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,07	R\$ 200,13	FALSI E FALSI
11.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,07	R\$ 200,13	FALSI E FALSI
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	MONROE
13.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 87,56	R\$ 350,23	DAYCO
14.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 200,13	R\$ 800,53	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



15.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 237,66	R\$ 475,31	NAKATA
16.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,13	R\$ 400,26	COFAP
17.	CUBO DIANTEIRO C/ ROLAMENTO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 531,60	R\$ 1.063,20	NAKATA
18.	CUBO TRASEIRO C/ ROLAMENTO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 531,60	R\$ 1.063,20	NAKATA
19.	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 200,13	R\$ 800,53	HIPPER FREIOS
20.	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 46,91	R\$ 93,81	CONTROFLEX
21.	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 46,91	R\$ 93,81	CONTROFLEX
22.	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 90,68	R\$ 181,37	NAKATA
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	MONROE
24.	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 90,68	R\$ 181,37	NAKATA
25.	JOGO PALHETA PARA-BRISA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 112,57	R\$ 225,15	BLINDEX
26.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	FRASLE
27.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	NAKATA
28.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 200,13	R\$ 800,53	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



29.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 200,13	R\$ 800,53	MONROE
30.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 50,03	R\$ 200,13	SUPORTE REI
31.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 50,03	R\$ 200,13	SUPORTE REI
32.	KIT EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 3.001,97	R\$ 3.001,97	MODEFER
33.	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 28,14	R\$ 112,57	MONROE
34.	ATUADOR EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 531,60	R\$ 531,60	MODEFER
35.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,20	R\$ 1.200,79	NAKATA
36.	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00	ZOUIL
37.	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	VETOR VTO
38.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 800,53	R\$ 800,53	BLINDEX
39.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	1	PEÇA	LOTE	R\$ 406,52	R\$ 406,52	FLAUS
40.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	1	PEÇA	LOTE	R\$ 406,52	R\$ 406,52	FLAUS
41.	PIVÔ SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$ 740,00	VIEMAR
42.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 540,98	R\$ 540,98	VISCONDE
43.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,07	R\$ 400,26	ATE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



44.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 100,07	R\$	400,26	ATE
45.	BANDEJA INFERIOR L/D	1	PEÇA	LOTE	R\$ 583,79	R\$	583,79	COFAP
46.	SILENCIOSO INTERMÉDIÁRIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 303,32	R\$	303,32	VANZIN
47.	SILENCIOSO TRASEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 343,98	R\$	343,98	VANZIN
48.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 200,13	R\$	800,53	FREMAX
49.	TENSOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 406,52	R\$	406,52	BOSCH
50.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$	370,00	VIEMAR
51.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$	370,00	VIEMAR
52.	VIDRO PORTA DIANTEIRO L/D	1	PEÇA	LOTE	R\$ 281,43	R\$	281,43	SEKURIT
53.	VIDRO PORTA DIANTEIRO L/E	1	PEÇA	LOTE	R\$ 281,43	R\$	281,43	SEKURIT
54.	BANDEJA INFERIOR L/E	1	PEÇA	LOTE	R\$ 583,79	R\$	583,79	COFAP
55.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 137,59	R\$	550,36	VIEMAR
56.	BICO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 2.007,76	R\$	8.031,04	BOSCH
57.	BIELETA DIANTEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 75,06	R\$	150,12	SKF
VALOR TOTAL: R\$ 47.550,00 (QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)								



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



LOTE VI - FIAT TORO FREEDOM 4X4 MECÂNICA - (ANO - 2018)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR UNITARIO	VALOR FINAL	MARCA
	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	2.850,00	R\$ 2.098,05	BOSCH
2.	BIELETA DIANTEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 88,34	SKF
3.	BOBINA IGNIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	385	R\$ 283,42	MAGNETI MARELLI
4.	BOMBA D'ÁGUA	2	PEÇA	LOTE	650	R\$ 478,50	SCHADEK
5.	CAIXA DIREÇÃO	1	PEÇA	LOTE	3.250,00	R\$ 900,00	NAKATA
6.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	380	R\$ 279,74	FALSI E FALSI
7.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	485	R\$ 357,04	FALSI E FALSI
8.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	850	R\$ 625,73	FALSI E FALSI
9.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	160	R\$ 117,79	FALSI E FALSI
10.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	160	R\$ 117,79	FALSI E FALSI
11.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	140	R\$ 140,00	DAYCO
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	650	R\$ 650,00	MONROE
13.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 235,57	MONROE
14.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	380	R\$ 279,74	NAKATA
15.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	320	R\$ 235,57	COFAP



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



16.	CUBO DIANTEIRO C/ ROLAMENTO	2	PEÇA	LOTE	850	R\$ 625,73	NAKATA
17.	CUBO TRASEIRO C/ ROLAMENTO	2	PEÇA	LOTE	850	R\$ 625,73	NAKATA
18.	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 320,00	HIPPER FREIOS
19.	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	75	R\$ 75,00	CONTROFLEX
20.	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	75	R\$ 55,21	CONTROFLEX
21.	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	145	R\$ 145,00	NAKATA
22.	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	145	R\$ 145,00	NAKATA
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	680	R\$ 588,00	MONROE
24.	JOGO PALHETA PARA-BRISA	2	PEÇA	LOTE	180	R\$ 132,51	BLINDEX
25.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 235,57	FRASLE
26.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	1.850,00	R\$ 987,50	NAKATA
27.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 235,57	MONROE
28.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 235,57	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



29.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	80	R\$ 58,89	SUPORTE REI
30.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	80	R\$ 58,89	SUPORTE REI
31.	KIT EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	4.800,00	R\$ 2.998,00	MODEFER
32.	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	45	R\$ 33,13	MONROE
33.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	480	R\$ 353,36	NAKATA
34.	ATUADOR EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	850	R\$ 625,73	MODEFER
35.	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	2.750,00	R\$ 2.024,44	ZOUIL
36.	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	1.250,00	R\$ 920,20	VETOR VTO
37.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	1.280,00	R\$ 1.280,00	BLINDEX
38.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	1	PEÇA	LOTE	650	R\$ 478,50	FLAUS
39.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	1	PEÇA	LOTE	650	R\$ 478,50	FLAUS
40.	PIVÔ SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	185	R\$ 185,00	VIEMAR
41.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	865	R\$ 865,00	VISCONDE
42.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	160	R\$ 117,79	ATE
43.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	160	R\$ 117,79	ATE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



44.	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1	PEÇA	LOTE	485	R\$ 357,04	VANZIN
45.	BANDEJA INFERIOR L/D	1	PEÇA	LOTE	850	R\$ 625,73	COFAP
46.	SILENCIOSO TRASEIRO	1	PEÇA	LOTE	550	R\$ 402,91	VANZIN
47.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 320,00	FREMAX
48.	TENSOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	650	R\$ 650,00	BOSCH
49.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	185	R\$ 136,19	VIEMAR
50.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	185	R\$ 136,19	VIEMAR
51.	VIDRO PORTA DIANTEIRO L/D	1	PEÇA	LOTE	450	R\$ 331,27	SEKURIT
52.	VIDRO PORTA DIANTEIRO L/E	1	PEÇA	LOTE	450	R\$ 331,27	SEKURIT
53.	BANDEJA INFERIOR L/E	1	PEÇA	LOTE	850	R\$ 625,73	COFAP
54.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	220	R\$ 220,00	VIEMAR
55.	BICO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	295	R\$ 295,00	BOSCH
56.	BIELETA DIANTEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 88,34	SKF
VALOR TOTAL: 47.600,00 (QUARENTA E SETE MIL E SEISSENTOS REAIS)							

LOTE VII - L200 TRITON SPORT GL - (ANO - 2019)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR UNITARIO	VALOR FINAL	MARCA
1.	ACOPLAMENTO HÉLICE RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 336,84	R\$ 673,68	VISCONDE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



2.	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 101,75	R\$ 203,51	FAMA
3.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 91,23	R\$ 364,91	SKF
4.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 91,23	R\$ 364,91	SKF
5.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 385,96	R\$ 385,96	SCHADEK
6.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	6	PEÇA	LOTE	R\$ 31,58	R\$ 189,47	SUPORTE REI
7.	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 42,11	R\$ 168,42	COFAP
8.	CABO FREIO MÃO DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 25,00	R\$ 25,00	CABOVEL
9.	CABO FREIO MÃO TRASEIRO L/D	1	PEÇA	LOTE	R\$ 25,00	R\$ 25,00	CABOVEL
10.	CABO FREIO MÃO TRASEIRO L/E	1	PEÇA	LOTE	R\$ 25,00	R\$ 25,00	CABOVEL
11.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 380,00	R\$ 760,00	FALSI E FALSI
12.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 2.030,00	R\$ 2.030,00	BOSCH
13.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 485,00	R\$ 970,00	FALSI E FALSI
14.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 456,14	R\$ 912,28	FALSI E FALSI
15.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 160,00	R\$ 640,00	FALSI E FALSI
16.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 160,00	R\$ 640,00	FALSI E FALSI
17.	CORREIA ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 290,00	DAYCO



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



18.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	NAKATA
19.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 224,56	R\$ 449,12	COFAP
20.	COXIM RADIADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 84,21	R\$ 336,84	VISCONDE
21.	CRUZETA CARDAN	4	PEÇA	LOTE	R\$ 126,32	R\$ 505,26	NAKATA
22.	CUBO RODA DIANTEIRO C/ ROLAMENTO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 895,00	R\$ 3.580,00	NAKATA
23.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	MONROE
24.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	HIPPER FREIOS
25.	FLANGE CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 150,00	SPICER
26.	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 52,63	R\$ 105,26	CONTROFLEX
27.	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 10,00	R\$ 20,00	CONTROFLEX
28.	GARFO CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 24,56	R\$ 24,56	MODEFER
29.	GUARNIÇÃO PARA-BRISA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 224,56	R\$ 224,56	BLINDEX
30.	HELICE RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	VISCONDE
31.	HIDROVÁCUO FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ATE
32.	JOGO CALÇO CABINE	2	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 300,00	GRAMPOLA
33.	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	NAKATA
34.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 477,19	R\$ 1.908,77	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



35.	JOGO MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	NAKATA
36.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	FRASLE
37.	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 240,00	NAKATA
38.	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 240,00	NAKATA
39.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 129,82	R\$ 519,30	MONROE
40.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 129,82	R\$ 519,30	MONROE
41.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 59,65	R\$ 238,60	SUPORTE REI
42.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 59,65	R\$ 238,60	SUPORTE REI
43.	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.298,25	R\$ 2.596,49	CEDRAZ
44.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00	MODEFER
45.	BANDEJA INFERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 350,00	R\$ 700,00	COFAP
46.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	NAKATA
47.	LÂMPADA FAROL	4	PEÇA	LOTE	R\$ 30,00	R\$ 120,00	PHILIPS



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



48.	LUVA CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,00	R\$ 130,00	MEC-PAR
49.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 101,75	R\$ 101,75	COUPLAS
50.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 94,74	R\$ 94,74	COUPLAS
51.	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	ZOUIL
52.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	BLINDEX
53.	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	16	PEÇA	LOTE	R\$ 17,54	R\$ 280,70	FAMA
54.	PARAFUSO RODA TRASEIRA	16	PEÇA	LOTE	R\$ 17,54	R\$ 280,70	FAMA
55.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 500,00	FLAUS
56.	BANDEJA INFERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 350,00	R\$ 700,00	COFAP
57.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 257,23	R\$ 514,46	FLAUS
58.	PIVÔ INFERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$ 740,00	VIEMAR
59.	PIVÔ SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 175,00	R\$ 700,00	VIEMAR
60.	POLIA VISCOSA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 850,00	R\$ 850,00	SUPORTE REI
61.	PONTEIRA CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 200,00	REI AUTO PARTS
62.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.250,01	R\$ 1.250,01	VISCONDE
63.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 84,21	R\$ 336,84	ATE
64.	REGULAGEM FREIO TRASEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 84,21	R\$ 336,84	ATE
65.	REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	NAKATA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



66.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	VISCONDE
67.	BANDEJA SUPERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 600,00	COFAP
68.	RETENTOR RODA TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 84,21	R\$ 168,42	SABO
69.	ROLAMENTO CARDAN	2	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 300,00	SKF
70.	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 600,00	SKF
71.	SENSOR TEMPERATURA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 77,19	R\$ 154,39	THOMSON
72.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	FREMAX
73.	TAMPA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 24,56	R\$ 49,12	VISCONDE
74.	TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 31,58	R\$ 63,16	VISCONDE
75.	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 84,21	R\$ 168,42	TAN CLICK
76.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00	BOSCH
77.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 129,82	R\$ 519,30	VIEMAR
78.	BANDEJA SUPERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 350,00	R\$ 700,00	COFAP
79.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 129,82	R\$ 519,30	VIEMAR
80.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 101,75	R\$ 407,02	VIEMAR
VALOR TOTAL: R\$ 52.800,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS)							



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



LOTE VIII - AMBULÂNCIA AMAROK - (ANO - 2017)								
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR INICIAL	VALOR UNITARIO	VALOR FINAL	MARCA
1.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	650	R\$ 485,53	R\$ 1.942,13	MONROE
2.	BICO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	3.950,00	R\$ 3.950,00	R\$ 15.800,00	BOSCH
3.	BOMBA DE ALTA	1	PEÇA	LOTE	4.850,00	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00	SCHADEK
4.	BOMBA ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	650	R\$ 650,00	R\$ 650,00	SCHADEK
5.	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	6	PEÇA	LOTE	65	R\$ 48,55	R\$ 291,32	SUPORTE REI
6.	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARTE CENTRAL	4	PEÇA	LOTE	145	R\$ 108,31	R\$ 433,24	ZOUIL
7.	BUCHA BANDEJA INFERIOR PARTE FRONTAL	4	PEÇA	LOTE	135	R\$ 100,84	R\$ 403,37	ZOUIL
8.	BUCHA BANDEJA PARTE TRASEIRA INTERNA	4	PEÇA	LOTE	135	R\$ 100,84	R\$ 403,37	ZOUIL
9.	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	135	R\$ 100,84	R\$ 403,37	COFAP
10.	BUCHA FEIXE MOLA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	65	R\$ 48,55	R\$ 194,21	COFAP
11.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	750	R\$ 350,00	R\$ 700,00	FALSI E FALSI
12.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	595	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	MONROE
13.	CILINDRO RODA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	145	R\$ 108,31	R\$ 216,62	FALSI E FALSI
14.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	165	R\$ 123,25	R\$ 493,00	DAYCO



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



15.	CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	260	R\$ 194,21	R\$ 388,43	DAYCO
16.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	320	R\$ 239,03	R\$ 478,06	NAKATA
17.	COXIM MOTOR	2	PEÇA	LOTE	345	R\$ 200,00	R\$ 400,00	COFAP
18.	CUBO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	850	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	NAKATA
19.	CUBO RODA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	660	R\$ 150,00	R\$ 300,00	NAKATA
20.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	HIPPER FREIOS
21.	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 50,00	R\$ 100,00	CONTROFLEX
22.	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 40,00	R\$ 80,00	CONTROFLEX
23.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/D	1	PEÇA	LOTE	660	R\$ 300,00	R\$ 300,00	COFAP
24.	JOGO MOLAS PASTILHA FREIO DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	145	R\$ 108,31	R\$ 216,62	FAMA
25.	JOGO MOLAS SAPATA FREIO TRASEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 89,64	R\$ 179,27	NAKATA
26.	JOGO MOLAS SAPATA FREIO TRASEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 89,64	R\$ 179,27	NAKATA
27.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	285	R\$ 220,00	R\$ 880,00	FRASLE
28.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	650	R\$ 150,00	R\$ 600,00	NAKATA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



29.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	185	R\$ 138,19	R\$ 552,76	MONROE
30.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	185	R\$ 138,19	R\$ 552,76	MONROE
31.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	1	PEÇA	LOTE	748	R\$ 250,00	R\$ 250,00	SCHADEK
32.	KIT COIFA LADO CAMBIO	4	PEÇA	LOTE	85	R\$ 63,49	R\$ 253,97	SUPORTE REI
33.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	85	R\$ 63,49	R\$ 253,97	SUPORTE REI
34.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/E	1	PEÇA	LOTE	660	R\$ 290,00	R\$ 290,00	COFAP
35.	KIT EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	3.650,00	R\$ 2.460,00	R\$ 2.460,00	MODEFER
36.	KIT SAPATA FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	345	R\$ 257,71	R\$ 515,41	NAKATA
37.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	145	R\$ 80,00	R\$ 160,00	COUPLAS
38.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	165	R\$ 80,00	R\$ 160,00	COUPLAS
39.	MOLA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	345	R\$ 120,00	R\$ 240,00	FAMA
40.	MOLA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	320	R\$ 180,00	R\$ 360,00	FAMA
41.	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	850	R\$ 634,93	R\$ 634,93	VETOR VTO
42.	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	8	PEÇA	LOTE	35	R\$ 26,14	R\$ 209,15	FAMA
43.	PARAFUSO RODA TRASEIRA	8	PEÇA	LOTE	35	R\$ 26,14	R\$ 209,15	FAMA
44.	PINÇA FREIO DIANTEIRA L/D	1	PEÇA	LOTE	750	R\$ 260,00	R\$ 260,00	FLAUS



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



45.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/D	1	PEÇA	LOTE	550	R\$ 250,00	R\$ 250,00	COFAP
46.	PINÇA FREIO DIANTEIRA L/E	1	PEÇA	LOTE	750	R\$ 260,00	R\$ 260,00	FLAUS
47.	PIVÔ INFERIOR	4	PEÇA	LOTE	175	R\$ 130,72	R\$ 522,88	VIEMAR
48.	PIVÔ SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	185	R\$ 138,19	R\$ 552,76	VIEMAR
49.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	1.450,00	R\$ 1.083,11	R\$ 1.083,11	VISCONDE
50.	REGULADOR FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 89,64	R\$ 179,27	CECARELLI
51.	REGULADOR FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	120	R\$ 89,64	R\$ 179,27	CECARELLI
52.	ROLAMENTO CARDAN	2	PEÇA	LOTE	345	R\$ 257,71	R\$ 515,41	SKF
53.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA DUPLO	4	PEÇA	LOTE	450	R\$ 336,14	R\$ 1.344,55	SKF
54.	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	360	R\$ 268,91	R\$ 1.075,64	SKF
55.	SENSOR TEMPERATURA	1	PEÇA	LOTE	185	R\$ 138,19	R\$ 138,19	THOMSON
56.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/E	1	PEÇA	LOTE	550	R\$ 350,00	R\$ 350,00	COFAP
57.	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	320	R\$ 239,03	R\$ 956,13	FREMAX
58.	TENSOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	580	R\$ 433,25	R\$ 433,25	BOSCH
59.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	550	R\$ 250,00	R\$ 500,00	DAYCO
60.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	180	R\$ 134,46	R\$ 537,82	VIEMAR



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



61.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	180	R\$ 134,46	R\$ 537,82	VIEMAR
62.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	165	R\$ 123,25	R\$ 493,00	VIEMAR
63.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	145	R\$ 108,31	R\$ 433,24	SKF
64.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	145	R\$ 108,31	R\$ 433,24	SKF
VALOR TOTAL: R\$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRES MIL REAIS)								

LOTE IX - MERCEDES BENZ SPRINTER - 415 M - (ANO - 2019)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1.	ALAVANCA SAPATA FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 45,17	NAKATA
2.	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 255,06	MONROE
3.	BATENTE FEIXO MOLA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 124,87	R\$ 499,48	FAMA
4.	BICO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 1.505,00	R\$ 6.020,00	BOSCH
5.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 71,73	R\$ 286,94	SKF
6.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 71,73	R\$ 286,94	SKF
7.	BIELETA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 255,06	SKF
8.	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 116,90	ZOUIL
9.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 650,00	SCHADEK
10.	BOMBA TRANSFERÊNCIA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 342,73	R\$ 685,46	SCHADEK



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



11.	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 138,16	SUPORTE REI
12.	ALGEMA MOLA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00	FAMA
13.	BUCHA BARRA TORÇÃO COM FURO MAIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 138,16	COFAP
14.	BUCHA BARRA TORÇÃO COM FURO MENOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 138,16	COFAP
15.	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 95,65	COFAP
16.	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 95,65	COFAP
17.	BUCHA DIANTEIRA BANDEJA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 180,66	COFAP
18.	BUCHA FEIXO MOLA PARTE DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 69,08	ZOUIL
19.	BUCHA FEIXO MOLA PARTE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 47,82	ZOUIL
20.	CANO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 180,66	RIGITEC
21.	CHAVE SETA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 150,00	MARILIA
22.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 650,00	FALSI E FALSI
23.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,00	R\$ 260,00	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



24.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 385,00	R\$ 385,00	FALSI E FALSI
25.	CILINDRO MESTRE FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 204,27	R\$ 204,27	FALSI E FALSI
26.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	FALSI E FALSI
27.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	FALSI E FALSI
28.	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,18	R\$ 130,18	BOSCH
29.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 135,00	R\$ 540,00	DAYCO
30.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 393,21	MONROE
31.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	NAKATA
32.	COXIM MOTOR MAIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	COFAP
33.	COXIM MOTOR MENOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 77,05	R\$ 154,10	COFAP
34.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	MONROE
35.	CRUZETA CARDAN	2	PEÇA	LOTE	R\$ 30,00	R\$ 60,00	NAKATA
36.	CUBO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	NAKATA
37.	CUBO RODA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 308,19	R\$ 616,39	NAKATA
38.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,00	R\$ 680,00	HIPPER FREIOS
39.	DISCO FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00	HIPPER FREIOS



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



40.	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 98,30	ZOUIL
41.	ESTATOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 204,58	R\$ 204,58	MAGNETRON
42.	GARFO EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00	MODEFER
43.	HÉLICE RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,18	R\$ 130,18	VISCONDE
44.	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 239,11	R\$ 239,11	ZOUIL
45.	ANTI CHAMAS MOTOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	KIT E CIA
46.	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 69,08	ZOUIL
47.	JOGO CABO MARCHA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 110,00	R\$ 110,00	NAKATA
48.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 245,00	R\$ 490,00	FRASLE
49.	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 265,00	R\$ 530,00	FRASLE
50.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 196,61	MONROE
51.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 10,00	R\$ 20,00	MONROE
52.	KIT EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	MODEFER
53.	LUVA CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMA
54.	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 80,00	R\$ 80,00	ZOUIL



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



55.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 69,08	R\$ 69,08	COUPLAS
56.	ATUADOR HIDRÁULICO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 400,00	R\$ 400,00	MAGNETRON
57.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 62,17	R\$ 62,17	COUPLAS
58.	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 30,82	R\$ 61,64	COUPLAS
59.	MANGUEIRA FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 30,82	R\$ 61,64	COUPLAS
60.	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 233,80	FAMA
61.	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 88,21	R\$ 176,41	FAMA
62.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 770,48	R\$ 770,48	BLINDEX
63.	PIVÔ DE SUSPENSÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 660,00	VIEMAR
64.	POLIA ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	BOSCH
65.	PONTEIRA DO CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 100,00	REI AUTO PARTS
66.	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 63,76	ZOUIL
67.	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 116,90	ZOUIL
68.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 983,03	R\$ 983,03	VISCONDE
69.	REGULADOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 98,30	BOSCH
70.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,18	R\$ 130,18	VISCONDE
71.	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 47,82	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



72.	ROLAMENTO ALTERNADOR TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 69,08	SKF
73.	ROLAMENTO CARDAN	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	SKF
74.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 467,60	SKF
75.	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 136,03	R\$ 544,12	SKF
76.	ROTOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 100,00	BOSCH
77.	SEMI-EIXO TRASEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 300,00	NAKATA
78.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
79.	SILENCIOSO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	VANZIN
80.	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 90,33	ZOUIL
81.	TAMPA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 18,60	R\$ 37,20	VISCONDE
82.	TENSOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 345,39	R\$ 345,39	BOSCH
83.	TENSOR CORREIA DENTADA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	DAYCO
84.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 330,00	VIEMAR
85.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 330,00	VIEMAR
86.	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 255,06	MONROE

VALOR TOTAL: R\$ 29.900,00 (VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).

LOTE X - VAN RENAULT MASTER - (ANO - 2020)

ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 2.103,89	R\$ 2.103,89	BOSCH



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE
**MARCOS
PARENTE**
NOSSA GENTE COM MAIS QUALIDADE DE VIDA

2.	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	MONROE
3.	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	MONROE
4.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 135,00	R\$ 540,00	SKF
5.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 135,00	R\$ 540,00	SKF
6.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 650,00	SCHADEK
7.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 20,00	R\$ 80,00	SUPORTE REI
8.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MAIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	COFAP
9.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MENOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 125,00	R\$ 500,00	COFAP
10.	BUCHA BRAÇO SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$ 740,00	COFAP
11.	BUCHA FEIXE MOLAS TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 480,00	COFAP
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	MONROE
13.	CILINDRO AUXILIAR EMBREGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 380,00	R\$ 760,00	FALSI E FALSI
14.	CILINDRO MESTRE EMBREGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 485,00	R\$ 970,00	FALSI E FALSI
15.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FALSI E FALSI R
16.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 480,00	DAYCO



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



17.	COXIM CÂMBIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 358,03	R\$ 716,06	320
18.	COXIM MOTOR CENTRAL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 640,00	COFAP
19.	COXIM MOTOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 285,00	R\$ 570,00	COFAP
20.	COXIM MOTOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 285,00	R\$ 570,00	COFAP
21.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
22.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 627,48	R\$ 2.509,90	NAKATA
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00	MONROE
24.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	HIPPER FREIOS
25.	DISCO FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	HIPPER FREIOS
26.	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 47,98	R\$ 191,93	CONTROFLEX
27.	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 33,22	R\$ 132,88	CONTROFLEX
28.	HÉLICE RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 50,00	VISCONDE
29.	HIDROVÁCUO FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ATE
30.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 245,00	R\$ 980,00	FRASLE
31.	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00	FRASLE
32.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
33.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



34.	ATUADOR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	MODEFER
35.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 20,00	R\$ 80,00	MONROE
36.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	SCHADEK
37.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 62,75	R\$ 250,99	SUPORTE REI R
38.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	SUPORTE REI R
39.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	MODEFER
40.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 136,57	R\$ 273,14	COUPLAS
41.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 129,19	R\$ 258,37	COUPLAS
42.	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.986,51	R\$ 1.986,51	ZOUIL
43.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	BLINDEX
44.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 500,00	FLAUS
45.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 500,00	COFAP
46.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FLAUS
47.	PINÇA FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FLAUS
48.	PINÇA FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 553,65	R\$ 1.107,31	FLAUS



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



49.	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 720,00	VIEMAR
50.	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,00	R\$ 680,00	VIEMAR
51.	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.218,04	R\$ 2.436,08	VISCONDE
52.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 180,86	R\$ 361,72	VISCONDE
53.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	BOSCH
54.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 332,19	R\$ 664,39	DAYCO
55.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 107,04	R\$ 428,16	VIEMAR
56.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	COFAP
57.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
58.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	COFAP
59.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	COFAP
60.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
VALOR TOTAL: R\$ 50.700,00 (CINQUENTA MIL E SETECENTOS REAIS).							

LOTE XI - VAN RENAULT MASTER - (ANO - 2020)

ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR UNITARIO	VALOR FINAL	MARCA
1.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.950,35	R\$ 1.950,35	BOSCH
2.	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



3.	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 99,23	R\$ 396,91	MONROE
4.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 92,38	R\$ 369,54	SKF
5.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 92,38	R\$ 369,54	SKF
6.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 444,82	SCHADEK
7.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 13,69	R\$ 54,75	SUPORTE REI
8.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MAIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 99,23	R\$ 396,91	COFAP
9.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MENOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,54	R\$ 342,17	COFAP
10.	BUCHA BRAÇO SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 126,60	R\$ 506,41	COFAP
11.	BUCHA FEIXE MOLAS TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 82,12	R\$ 328,48	COFAP
12.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	MONROE
13.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 260,05	R\$ 520,09	FALSIE FALSI
14.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 485,00	R\$ 970,00	FALSIE FALSI
15.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FALSIE FALSI
16.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 82,12	R\$ 328,48	DAYCO
17.	COXIM CÂMBIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 331,90	R\$ 663,80	COFAP
18.	COXIM MOTOR CENTRAL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 218,99	R\$ 437,97	COFAP



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



19.	COXIM MOTOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 195,03	R\$ 390,07	COFAP
20.	COXIM MOTOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 195,03	R\$ 390,07	COFAP
21.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	NAKATA
22.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
23.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 328,48	R\$ 1.313,92	MONROE
24.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	HIPPER FREIOS
25.	DISCO FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	HIPPER FREIOS
26.	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 44,48	R\$ 177,93	CONTROFLEX
27.	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 30,79	R\$ 123,18	CONTROFLEX
28.	HÉLICE RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 218,99	R\$ 218,99	VISCONDE
29.	HIDROVÁCUO FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 581,68	R\$ 581,68	ATE
30.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 245,00	R\$ 980,00	FRASLE
31.	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00	FRASLE
32.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	NAKATA
33.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	MONROE
34.	ATUADOR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 581,68	R\$ 1.163,37	MODEFER



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



35.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	MONROE
36.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	SCHADEK
37.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	SUPORTE REI
38.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	SUPORTE REI
39.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.676,62	R\$ 3.353,23	MODEFER
40.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 126,60	R\$ 253,20	COUPLAS
41.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 119,76	R\$ 239,52	COUPLAS
42.	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.687,09	R\$ 1.687,09	ZOUIL
43.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.129,15	R\$ 1.129,15	BLINDEX
44.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
45.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
46.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
47.	PINÇA FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
48.	PINÇA FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
49.	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 720,00	VIEMAR



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



50.	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,00	R\$ 680,00	VIEMAR
51.	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	VISCONDE
52.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 167,66	R\$ 335,32	VISCONDE
53.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	BOSCH
54.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 307,95	R\$ 615,90	DAYCO
55.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
56.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
57.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
58.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
59.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
60.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
VALOR TOTAL: 47.000,00 (QUARENTA E SETE MIL REAIS)							

Empresa: EXCELENCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.776.061/0001-40, com sede nesta capital na AV HOMERO CASTELO BRANCO nº 2811, SALA 02 • bairro Ininga, CEP. 64048-400, na cidade de Teresina-PI, com seu contrato social registrado na junta comercial do estado do Piauí, pelos seus sócios, Sra. **EDNA DE FREITAS VIANA**, brasileira, casada, portadora do R.G. nº 146.747 SSP/PI, CPF nº 066.818.833-20 residente e domiciliada na cidade de Teresina – PI, vencedora com o valor global de **R\$ 9.000,00 (Nove mil reais)**.



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



LOTE IX - MERCEDES BENZ SPRINTER - 415 M - (ANO - 2019)							
ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
87.	ALAVANCA SAPATA FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 45,17	NAKATA
88.	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 255,06	MONROE
89.	BATENTE FEIXO MOLA TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 124,87	R\$ 499,48	FAMA
90.	BICO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 1.505,00	R\$ 6.020,00	BOSCH
91.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 71,73	R\$ 286,94	SKF
92.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 71,73	R\$ 286,94	SKF
93.	BIELETA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 255,06	SKF
94.	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 116,90	ZOUIL
95.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 650,00	SCHADEK
96.	BOMBA TRANSFERÊNCIA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 342,73	R\$ 685,46	SCHADEK
97.	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 138,16	SUPORTE REI
98.	ALGEMA MOLA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00	FAMA
99.	BUCHA BARRA TORÇÃO COM FURO MAIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 138,16	COFAP
100.	BUCHA BARRA TORÇÃO COM FURO MENOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 138,16	COFAP



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



101.	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 95,65	COFAP
102.	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 95,65	COFAP
103.	BUCHA DIANTEIRA BANDEJA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 180,66	COFAP
104.	BUCHA FEIXO MOLA PARTE DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 69,08	ZOUIL
105.	BUCHA FEIXO MOLA PARTE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 47,82	ZOUIL
106.	CANO INJETOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 180,66	RIGITEC
107.	CHAVE SETA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 150,00	R\$ 150,00	MARILIA
108.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 650,00	FALSI E FALSI
109.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 65,00	R\$ 260,00	MONROE
110.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 385,00	R\$ 385,00	FALSI E FALSI
111.	CILINDRO MESTRE FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 204,27	R\$ 204,27	FALSI E FALSI
112.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	FALSI E FALSI
113.	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	FALSI E FALSI
114.	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,18	R\$ 130,18	BOSCH



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



115.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 135,00	R\$ 540,00	DAYCO
116.	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 393,21	MONROE
117.	COXIM CAIXA MARCHA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	NAKATA
118.	COXIM MOTOR MAIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 200,00	COFAP
119.	COXIM MOTOR MENOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 77,05	R\$ 154,10	COFAP
120.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	MONROE
121.	CRUZETA CARDAN	2	PEÇA	LOTE	R\$ 30,00	R\$ 60,00	NAKATA
122.	CUBO RODA DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	NAKATA
123.	CUBO RODA TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 308,19	R\$ 616,39	NAKATA
124.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,00	R\$ 680,00	HIPPER FREIOS
125.	DISCO FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00	HIPPER FREIOS
126.	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 98,30	ZOUIL
127.	ESTATOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 204,58	R\$ 204,58	MAGNETRON
128.	GARFO EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 80,00	MODEFER
129.	HÉLICE RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,18	R\$ 130,18	VISCONDE
130.	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 239,11	R\$ 239,11	ZOUIL
131.	ANTI CHAMAS MOTOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	KIT E CIA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



132.	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 69,08	ZOUIL
133.	JOGO CABO MARCHA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 110,00	R\$ 110,00	NAKATA
134.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 245,00	R\$ 490,00	FRASLE
135.	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 265,00	R\$ 530,00	FRASLE
136.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 196,61	MONROE
137.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 10,00	R\$ 20,00	MONROE
138.	KIT EMBREAGEM	1	PEÇA	LOTE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	MODEFER
139.	LUVA CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMA
140.	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 80,00	R\$ 80,00	ZOUIL
141.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 69,08	R\$ 69,08	COUPLAS
142.	ATUADOR HIDRÁULICO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 400,00	R\$ 400,00	MAGNETRON
143.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 62,17	R\$ 62,17	COUPLAS
144.	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 30,82	R\$ 61,64	COUPLAS
145.	MANGUEIRA FREIO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 30,82	R\$ 61,64	COUPLAS
146.	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 233,80	FAMA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



147.	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 88,21	R\$ 176,41	FAMA
148.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 770,48	R\$ 770,48	BLINDEX
149.	PIVÔ DE SUSPENSÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 660,00	VIEMAR
150.	POLIA ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	BOSCH
151.	PONTEIRA DO CARDAN	1	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 100,00	REI AUTO PARTS
152.	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 63,76	ZOUIL
153.	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 116,90	ZOUIL
154.	RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 983,03	R\$ 983,03	VISCONDE
155.	REGULADOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 98,30	R\$ 98,30	BOSCH
156.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 130,18	R\$ 130,18	VISCONDE
157.	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 23,91	R\$ 47,82	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO
158.	ROLAMENTO ALTERNADOR TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 34,54	R\$ 69,08	SKF
159.	ROLAMENTO CARDAN	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	SKF
160.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 116,90	R\$ 467,60	SKF
161.	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 136,03	R\$ 544,12	SKF
162.	ROTOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 100,00	R\$ 100,00	BOSCH
163.	SEMI-EIXO TRASEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 300,00	NAKATA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



164.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
165.	SILENCIOSO TRASEIRO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	VANZIN
166.	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 45,17	R\$ 90,33	ZOUIL
167.	TAMPA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 18,60	R\$ 37,20	VISCONDE
168.	TENSOR ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 345,39	R\$ 345,39	BOSCH
169.	TENSOR CORREIA DENTADA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 40,00	R\$ 40,00	DAYCO
170.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 330,00	VIEMAR
171.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 165,00	R\$ 330,00	VIEMAR
172.	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 63,76	R\$ 255,06	MONROE

VALOR TOTAL: R\$ 29.900,00 (VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).

LOTE X - VAN RENAULT MASTER - (ANO - 2020)

ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
61.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 2.103,89	R\$ 2.103,89	BOSCH
62.	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	MONROE
63.	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	MONROE
64.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 135,00	R\$ 540,00	SKF
65.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 135,00	R\$ 540,00	SKF
66.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 650,00	R\$ 650,00	SCHADEK



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



67.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 20,00	R\$ 80,00	SUPORTE REI
68.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MAIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	COFAP
69.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MENOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 125,00	R\$ 500,00	COFAP
70.	BUCHA BRAÇO SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 185,00	R\$ 740,00	COFAP
71.	BUCHA FEIXE MOLAS TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 480,00	COFAP
72.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	MONROE
73.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 380,00	R\$ 760,00	FALSI E FALSI
74.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 485,00	R\$ 970,00	FALSI E FALSI
75.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FALSI E FALSI R
76.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 120,00	R\$ 480,00	DAYCO
77.	COXIM CÂMBIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 358,03	R\$ 716,06	320
78.	COXIM MOTOR CENTRAL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 640,00	COFAP
79.	COXIM MOTOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 285,00	R\$ 570,00	COFAP
80.	COXIM MOTOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 285,00	R\$ 570,00	COFAP
81.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
82.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 627,48	R\$ 2.509,90	NAKATA



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



83.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00	MONROE
84.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	HIPPER FREIOS
85.	DISCO FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	HIPPER FREIOS
86.	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 47,98	R\$ 191,93	CONTROFLEX
87.	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 33,22	R\$ 132,88	CONTROFLEX
88.	HÉLICE RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 50,00	VISCONDE
89.	HIDROVÁCUO FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ATE
90.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 245,00	R\$ 980,00	FRASLE
91.	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00	FRASLE
92.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
93.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	MONROE
94.	ATUADOR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	MODEFER
95.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 20,00	R\$ 80,00	MONROE
96.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 50,00	R\$ 100,00	SCHADEK
97.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 62,75	R\$ 250,99	SUPORTE REI R
98.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,00	R\$ 340,00	SUPORTE REI R



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



99.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00	MODEFER
100.	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 136,57	R\$ 273,14	COUPLAS
101.	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 129,19	R\$ 258,37	COUPLAS
102.	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.986,51	R\$ 1.986,51	ZOUIL
103.	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	BLINDEX
104.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 500,00	FLAUS
105.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 250,00	R\$ 500,00	COFAP
106.	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FLAUS
107.	PINÇA FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FLAUS
108.	PINÇA FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 553,65	R\$ 1.107,31	FLAUS
109.	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 720,00	VIEMAR
110.	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,00	R\$ 680,00	VIEMAR
111.	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.218,04	R\$ 2.436,08	VISCONDE
112.	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 180,86	R\$ 361,72	VISCONDE
113.	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	BOSCH



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



114.	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 332,19	R\$ 664,39	DAYCO
115.	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 107,04	R\$ 428,16	VIEMAR
116.	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	COFAP
117.	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
118.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	COFAP
119.	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 479,83	R\$ 959,67	COFAP
120.	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
VALOR TOTAL: R\$ 50.700,00 (CINQUENTA MIL E SETECENTOS REAIS).							

LOTE XI - VAN RENAULT MASTER - (ANO - 2020)

ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	TIPO	VALOR UNITARIO	VALOR FINAL	MARCA
61.	ALTERNADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.950,35	R\$ 1.950,35	BOSCH
62.	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	MONROE
63.	BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 99,23	R\$ 396,91	MONROE
64.	BIELETA DIANTEIRA L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 92,38	R\$ 369,54	SKF
65.	BIELETA DIANTEIRA L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 92,38	R\$ 369,54	SKF
66.	BOMBA D'ÁGUA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 444,82	SCHADEK
67.	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 13,69	R\$ 54,75	SUPORTE REI



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



68.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MAIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 99,23	R\$ 396,91	COFAP
69.	BUCHA BANDEJA INFERIOR MENOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 85,54	R\$ 342,17	COFAP
70.	BUCHA BRAÇO SUPERIOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 126,60	R\$ 506,41	COFAP
71.	BUCHA FEIXE MOLAS TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 82,12	R\$ 328,48	COFAP
72.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00	MONROE
73.	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 260,05	R\$ 520,09	FALSI E FALSI
74.	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 485,00	R\$ 970,00	FALSI E FALSI
75.	CILINDRO MESTRE FREIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FALSI E FALSI
76.	CORREIA ALTERNADOR	4	PEÇA	LOTE	R\$ 82,12	R\$ 328,48	DAYCO
77.	COXIM CÂMBIO	2	PEÇA	LOTE	R\$ 331,90	R\$ 663,80	COFAP
78.	COXIM MOTOR CENTRAL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 218,99	R\$ 437,97	COFAP
79.	COXIM MOTOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 195,03	R\$ 390,07	COFAP
80.	COXIM MOTOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 195,03	R\$ 390,07	COFAP
81.	CUBO RODA DIANTEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	NAKATA
82.	CUBO RODA TRASEIRA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	NAKATA
83.	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 328,48	R\$ 1.313,92	MONROE



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



84.	DISCO FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	HIPPER FREIOS
85.	DISCO FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	HIPPER FREIOS
86.	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 44,48	R\$ 177,93	CONTROFLEX
87.	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 30,79	R\$ 123,18	CONTROFLEX
88.	HÉLICE RADIADOR	1	PEÇA	LOTE	R\$ 218,99	R\$ 218,99	VISCONDE
89.	HIDROVÁCUO FREIO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 581,68	R\$ 581,68	ATE
90.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 245,00	R\$ 980,00	FRASLE
91.	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00	FRASLE
92.	JUNTA HOMOCINÉTICA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	NAKATA
93.	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	MONROE
94.	ATUADOR EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 581,68	R\$ 1.163,37	MODEFER
95.	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	MONROE
96.	KIT BOMBA COMBUSTÍVEL	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	SCHADEK
97.	KIT COIFA LADO CÂMBIO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	SUPORTE REI
98.	KIT COIFA LADO RODA	4	PEÇA	LOTE	R\$ 58,17	R\$ 232,67	SUPORTE REI
99.	KIT EMBREAGEM	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.676,62	R\$ 3.353,23	MODEFER



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



100	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 126,60	R\$ 253,20	COUPLAS
101	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 119,76	R\$ 239,52	COUPLAS
102	MOTOR PARTIDA	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.687,09	R\$ 1.687,09	ZOUIL
103	PARA-BRISA DIANTEIRO	1	PEÇA	LOTE	R\$ 1.129,15	R\$ 1.129,15	BLINDEX
104	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
105	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
106	PINÇA FREIO DIANTEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
107	PINÇA FREIO TRASEIRO L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
108	PINÇA FREIO TRASEIRO L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 513,25	R\$ 1.026,50	FLAUS
109	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 180,00	R\$ 720,00	VIEMAR
110	PIVÔ INFERIOR DIANTEIRO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 170,00	R\$ 680,00	VIEMAR
111	RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	VISCONDE
112	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 167,66	R\$ 335,32	VISCONDE
113	TENSOR ALTERNADOR	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	BOSCH
114	TENSOR CORREIA DENTADA	2	PEÇA	LOTE	R\$ 307,95	R\$ 615,90	DAYCO



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



115	TERMINAL DIREÇÃO L/D	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
116	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
117	TERMINAL DIREÇÃO L/E	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
118	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/D	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
119	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR L/E	2	PEÇA	LOTE	R\$ 444,82	R\$ 889,63	COFAP
120	BARRA AXIAL DIREÇÃO	4	PEÇA	LOTE	R\$ 145,00	R\$ 580,00	VIEMAR
VALOR TOTAL: 47.000,00 (QUARENTA E SETE MIL REAIS)							

Empresa: EXCELENCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.776.061/0001-40, com sede na AV HOMERO CASTELO BRANCO nº 2811, SALA 02 • bairro Ininga, CEP. 64048-400, na cidade de Teresina-PI, com seu contrato social registrado na junta comercial do estado do Piauí, pelos seus sócios, Sra. **EDNA DE FREITAS VIANA**, brasileira, casada, portadora do R.G. nº 146.747 SSP/PI, CPF nº 066.818.833-20 residente e domiciliada na cidade de Teresina – PI, vencedora com o valor global de **R\$ 9.000,000 (Nove mil reais)**.

ITEM	PRODUTO	QTD.	UNIDADE	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1.	Base do paralamas	4	PEÇA	31,517510	126,07	CENTAURO
2.	Guidão	4	PEÇA	56,906615	227,62	STLU
3.	Interruptor de embreagem	4	PEÇA	21,887160	87,54	KRM
4.	Interruptor de freio	4	PEÇA	30,642023	122,56	MAGNETRON
5.	Jogo de junta do motor	6	PEÇA	30,642023	183,85	BASTOS



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI



6.	Jogo de pistão com anéis	4	PEÇA	74,416342	297,66	M..LEVE
7.	Jogo de rolamento roda dianteira	10	PEÇA	39,396887	393,96	NSK
8.	Jogo de rolamento roda traseira	10	PEÇA	35,019455	350,19	NSK
9.	Jogo de travas de ignição	2	PEÇA	145,330739	290,66	MAGNETRON
10.	Jogo sapata freio dianteiro	6	PEÇA	30,642023	183,85	HAMP
11.	Jogo sapata freio traseiro	6	PEÇA	30,642023	183,85	HAMP
12.	Cabo de embreagem	8	PEÇA	56,906615	455,25	CABOVEL
13.	Kit do motor	2	PEÇA	393,968872	787,93	MAHLE
14.	Maneta de embreagem	10	PEÇA	21,887160	218,87	APECO
15.	Maneta de freio	10	PEÇA	21,887160	218,87	APECO
16.	Manicote de freio	4	PEÇA	30,642023	122,56	TRILHA
17.	Mola da balança	4	PEÇA	21,887160	87,54	EMBUS
18.	Paralama dianteiro	2	PEÇA	39,396887	78,79	CENTAURO
19.	Retentor de bengala	8	PEÇA	21,887160	175,09	SABO
20.	Retentor de coluna	10	PEÇA	35,019455	350,19	SABO
21.	Retífica de cilindro	4	PEÇA	35,019455	140,07	MAHLE
22.	Tampa de combustível	2	PEÇA	365,953307	731,90	TANCLICK



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI



23.	Cabo de freio	8	PEÇA	39,396887	315,17	CABOVEL
24.	Tampa lateral dianteira	2	PEÇA	42,898833	85,79	CENTAURO
25.	Tampa lateral esquerda	2	PEÇA	42,898833	85,79	CENTAURO
26.	Valvula de admissão	10	PEÇA	39,396887	393,96	M.LEVE
27.	Valvula de escape	10	PEÇA	56,906615	569,06	M.LEVE
28.	Cabo de velocímetro	4	PEÇA	30,642023	122,56	CABOVEL
29.	Caixa de direção	4	PEÇA	56,906615	227,62	RIFFEL
30.	Capa da maneta direita	10	PEÇA	21,887160	218,87	APECO
31.	Capa da maneta esquerda	10	PEÇA	13,132296	131,32	APECO
32.	Cilindro de bengala externa (corpo)	6	PEÇA	98,054475	588,32	LEVORIN
33.	Cilindro de bengala interna	6	PEÇA	74,416342	446,49	LEVORIN



Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as providências necessárias à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora.

Marcos Parente (PI), 20 de abril de 2022.

Gedison Alves Rodrigues
Prefeito Municipal